
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 лютого 2021 р. № 47 

 

Про затвердження персонального складу Координаційної ради у справах 

неповнолітніх при виконавчому комітеті Бердянської міської ради 

 

Згідно з п.п. 7 п. “б” ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою 

організації роботи щодо запобігання бездоглядності неповнолітніх та у зв’язку з 

кадровими змінами, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити персональний склад Координаційної ради у справах 

неповнолітніх при виконавчому комітеті Бердянської міської ради, що додається. 

2. Вважати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення виконкому 

Бердянської міської ради від 08.12.2010 №701, зі змінами, внесеними рішеннями 

виконавчого комітету Бердянської міської ради від 10.01.2012 №24, 11.12.2012 

№542, 12.02.2013 №91, 12.11.2013 №416, 11.11.2014 №376, 12.03.2015 №92, 

14.07.2015 №243, 09.02.2016 №65, 11.10.2016 №356, 11.07.2017 №241, 10.12.2019 

№402. 

3. Координацію за реалізацією цього рішення та контроль за його 

виконанням покласти на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Васильчишину В.М. 

 

 

 

Міський голова Валерій БАРАНОВ 
 


